Белозерская районная Дума
Курганской области

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от « 30 » июня  2017 года № 129
       с. Белозерское

О досрочном прекращении полномочий
члена Молодёжной палаты при Белозерской районной Думе
пятого созыва

	В соответствии с подпунктом 2 пункта 9 главы 4 Положения о Молодёжной палате при  Белозерской районной Думе Белозерская районная Дума
РЕШИЛА:
           1. Прекратить досрочно полномочия члена Молодёжной палаты при Белозерской районной Думе пятого созыва Ячменёвой Елены Валерьевны.
           2. Настоящее решение разместить на официальном  сайте Администрации Белозерского района.

Председатель Белозерской
районной Думы                                                                      Ю.В. Гилёв